
 

  Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it 
e-mail:  usp.ro@istruzione.it  - Pec: uspro@postacert.istruzione.it  

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO V - AMBITO TERRITORIALE DI PADOVA E ROVIGO 
Sede di ROVIGO 

Via Don Giovanni Minzoni 15 - ROVIGO  

 

 
 

 

 

 
                                           IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo alla mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27 e 2027/28, 
sottoscritto il 29/01/2025; 

VISTA   l’O.M. n. 36 del 28/02/2025 concernente norme di attuazione del predetto contratto 
integrativo in materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A.; 

VISTE  le documentate istanze di trasferimento e di passaggio presentate dai docenti interessati per 
l’a.s. 2025/2026; 

VISTA  la dotazione organica del personale docente della scuola dell’infanzia, della scuola primaria, 
della scuola secondaria di I grado, della scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2025/26; 

VISTI  gli elenchi forniti dal Sistema informativo Centrale del M.I.U.R.; 
VISTO il provvedimento prot. n. 7867 del 02/07/2010 con il quale il Direttore Generale dell’Ufficio 

Scolastico per il Veneto delega ai Dirigenti e Reggenti degli UST le operazioni connesse ai 
trasferimenti, passaggi e pubblicazioni e adempimenti successivi del personale docente, 
educativo e A.T.A. 

 
DISPONE 

sono disposti e pubblicati sul sito di questo Ufficio i trasferimenti e i passaggi del personale docente 
ed educativo con contratto a tempo indeterminato aspirante ai movimenti per l’a.s. 2025/26, riportati 
nell’elenco allegato, facente parte integrante del presente dispositivo. 
 
Ai sensi dell’art. 17 comma 2 del citato CCNI, sulle controversie riguardanti le materie della mobilità 
in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le 
procedure previste dagli artt. 135, 136, 137, e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche 
in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 
novembre 2010 n. 183. 
Resta ferma la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche a eventuali errori materiali 
relativi ai movimenti disposti. 
 

                       IL DIRIGENTE  
                     Roberto NATALE  

Documento firmato digitalmente 
 
 
-Ai Dirigenti Scolastici 
degli Istituti della Provincia      
                                                           

-Alle OO.SS. della Scuola 
 
-All’Albo - Sito Web  
 
  

mailto:usp.ro@istruzione.it
mailto:uspro@postacert.istruzione.it

		2025-05-21T21:12:12+0000
	NATALE ROBERTO


		2025-05-23T11:10:47+0200
	protocollo




